
会員園各位 

令和 ８ 年 2月  2日 

一社）岐阜県民間保育園・認定こども園連盟 

調査 PJ 

「保育アラカルト調査」へのご協力のお願い 

日頃より当連盟の調査活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、このたびは保育現場に関すること、運営に関わる様々な項目について会員

園様の実情をお伺いする調査を実施することといたしました。 

年度末に差し掛かる時期で、ご多用とは存じますがご協力よろしくお願い致します。 

なお、いただいたご回答は統計的に集計し、個人や施設が特定される形で公表す

ることはございません。 

記 

保育アラカルト調査 

期  間：令和 ８ 年 ２ 月 ２ 日（月）～令和 ８ 年 ２ 月 １ ６ 日（月） 

対  象：園長先生、管理者 

回答方法：以下の URLもしくは QR コードより回答願います。 

保育アラカルト調査 

https://forms.gle/UjAtGWGR9PbGCRoFA 

https://forms.gle/UjAtGWGR9PbGCRoFA

